
Diário     Oficial
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017

Edição Nº 103– Ano 2024 – Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024.

Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331-

e-mail: dispensa@leandroferreira.mg.gov.br

Diário Oficial do Município de Leandro Ferreira - Ano 2024 – Edição Nº {103}

O MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA, torna público o extrato do contrato nº 120/2024,

Processo Licitatório n° 106/2024, Dispensa n° 56/2024. Objeto: Demolição e construção de um

novo muro de divisa na Rua Da Pilata, 186 Centro, Leandro Ferreira/MG, inclusive

fornecimento de todo o material e mão de obra, no Município de Leandro Ferreira – MG.

CONTRATADO: Stonehenge engenharia LTDA, CNPJ nº 38.477.777/0001-14 contrato

N°120/2024: As partes acima qualificadas celebram o presente contrato que se regerá pelas Leis

nº 14.133/2021. Dotação Orçamentária: 02.04.01.27.813.7007.1110.4.4.90.51.00.

Valor Total R$: 35.794,82 (trinta e cinco mil e setecentos e noventa e quatro reais e oitenta e

dois centavos).  Vigência - 01.11.2024 a 31.12.2024.

Leandro Ferreira, 12 de novembro de 2024.

Elder Corrêa de Freitas – Prefeito Municipal.

mailto:dispensa@leandroferreira.mg.gov.br


Diário     Oficial
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017

Edição Nº 103– Ano 2024 – Terça-Feira, 12 de Novembro de 2024.

Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331-

e-mail: dispensa@leandroferreira.mg.gov.br

Diário Oficial do Município de Leandro Ferreira - Ano 2024 – Edição Nº {103}

O MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA, torna público o ganhador do Processo Licitatório

n° 106/2024, Dispensa n° 56/2024. Objeto – Demolição e construção de um novo muro de

divisa na Rua Da Pilata, 186 Centro, Leandro Ferreira/MG, inclusive fornecimento de todo o

material e mão de obra, no Município de Leandro Ferreira – MG.

Empresa Participante Stonehenge engenharia LTDA inscrita no CNPJ nº 38.477.777/0001-14

foi ganhadora do certame no valor total de R$: 35.794,82 (trinta e cinco mil e setecentos e

noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos).

Leandro Ferreira, 12 de novembro de 2024.

Elder Corrêa de Freitas

Prefeito Municipal.

mailto:dispensa@leandroferreira.mg.gov.br



